
 
 

 

Oberwalliser Ausscheidung 

 

 

Migros-Sprint 

 

Mille Gruyère 
 

 

 

 

Resultate 
 

 

 
Mittwoch, 26. Mai 2010 

 
Sportplatz Stapfen, Naters 

 

Organisator: TV Naters 

 



Oberwalliser Ausscheidung Migros-Sprint 2010

Knaben   2000 und jünger 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 7 Ritz Jodok LFT Oberwallis 2001 9.74

2 6 Imesch Jelle LFT Oberwallis 2001 10.22

3 2 Previdoli Alessio LFT Oberwallis 2000 10.24

4 43 Egli Matthias LV Visp 2001 10.26

5 4 Meier Mischa TV Naters 2001 10.36

6 1 Stoffel Simon LFT Oberwallis 2000 10.43

7 8 Summermatter Livio LFT Oberwallis 2002 10.70

8 64 Russi Gian LV Visp 2000 10.80

9 10 Arnold Cederic LFT Oberwallis 2003 11.22

10 57 Stoffel Rafael LFT Oberwallis 2002 11.92

11 9 Lengen Mike LFT Oberwallis 2002 11.96

12 58 Etzensperger Lionel LFT Oberwallis 2003 12.32

13 5 Plaschy Janis TV Naters 2003 12.54

14 41 Seiler Robin TV Naters 2002 12.76

15 62 Vomsattel Jonas LV Visp 2006 19.72

Knaben   1999 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 65 Kehl Samuel LV Visp 1999 10.28

Knaben   1998 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 55 Schnydrig Aaron LV Visp 1998 9.34

2 25 Kimmig Valentin TV Naters 1998 9.94

Knaben   1997 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 42 Karlen Diego Zermatt 1997 9.02

2 32 Jungius Ruben Termen 1997 9.48

3 44 Egli Tobias LV Visp 1997 9.88

Knaben   1996 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 36 Wellig Simon TV Naters 1996 11.54

2 56 Ritz Jimmy Brig 1996 11.90

3 68 Carlen David TV Naters 1996 12.42

Knaben   1995 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 38 Jordan Marco LFT Oberwallis 1995 10.80



Oberwalliser Ausscheidung Migros-Sprint 2010

Mädchen  2000 und jünger 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 16 Kluser Enja TV Naters 2000 10.26

2 13 Etzensperger Naomi LFT Oberwallis 2001 10.42

3 17 Hischier Manisha SC Obergoms 2000 10.52

4 27 Carlen Sarah TV Naters 2000 10.62

5 14 Lengen Lynn LFT Oberwallis 2001 10.84

6 50 Spaar Laura LV Visp 2000 10.92

7 12 Jungius Leah Termen 2000 10.98

8 67 Volken Lena LFT Oberwallis 2002 11.04

9 66 Schneider Ellen Zermatt 2002 11.22

10 11 Kluser Mara TV Naters 2000 11.34

11 19 Rüttimann Céline-Michelle LFT Oberwallis 2001 11.58

12 61 Vogel Sara-Maria LFT Oberwallis 2002 11.80

13 59 Rüttimann Romaine LFT Oberwallis 2003 13.26

Mädchen  1999 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 52 Zerzuben Anina LV Visp 1999 9.12

2 47 Andenmatten Sonja LV Visp 1999 9.18

3 63 Lorenz Alexandra LV Visp 1999 9.60

4 21 Imfeld Samira LFT Oberwallis 1999 9.74

5 22 Ritz Jasmine LFT Oberwallis 1999 9.82

6 20 Hildbrand Céline Gampel 1999 10.04

7 45 Rubin Melinda LV Visp 1999 10.12

8 24 Plaschy Jasmine TV Naters 1999 10.36

9 23 Locher Elena LFT Oberwallis 1999 10.48

Mädchen  1998 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 48 Dupertuis Nicole LV Visp 1998 9.34

2 26 Etzensperger Lindy LFT Oberwallis 1998 9.78

3 31 Fetzer Amélie LFT Oberwallis 1998 10.40

4 30 Meier Tatjana TV Naters 1998 10.42

Mädchen  1997 60 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 51 Zerzuben Isabelle LV Visp 1997 8.42

2 46 Rubin Kerstin LV Visp 1997 8.90

3 49 Spaar Silvia LV Visp 1997 9.58

4 34 Näfen Zelia LFT Oberwallis 1997 9.62



Oberwalliser Ausscheidung Migros-Sprint 2010

Mädchen  1996 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 60 Vomsattel Deborah LV Visp 1996 11.48

2 53 Tscherrig Noemi LV Visp 1996 11.92

3 37 Meier Larissa TV Naters 1996 13.44

Mädchen  1995 80 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 39 Jungius Sarah Termen 1995 11.76

2 54 Bregy Sandrine LV Visp 1995 12.54

3 40 Schmid Vanessa TV Naters 1995 12.64



Oberwalliser Ausscheidung Mille Gruyère 2010

Knaben   2000 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 7 Ritz Jodok LFT Oberwallis 2001 3:45.80

2 1 Stoffel Simon LFT Oberwallis 2000 3:52.86

3 4 Meier Mischa TV Naters 2001 3:54.04

4 64 Russi Gian LV Visp 2000 3:55.30

5 2 Previdoli Alessio LFT Oberwallis 2000 4:01.90

6 8 Summermatter Livio LFT Oberwallis 2002 4:08.48

7 43 Egli Matthias LV Visp 2001 4:17.86

8 5 Plaschy Janis TV Naters 2003 4:28.86

9 57 Stoffel Rafael LFT Oberwallis 2002 4:29.06

10 10 Arnold Cederic LFT Oberwallis 2003 4:30.98

11 41 Seiler Robin TV Naters 2002 4:37.44

12 58 Etzensperger Lionel LFT Oberwallis 2003 4:37.52

13 9 Lengen Mike LFT Oberwallis 2002 4:43.14

Knaben   1999 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 65 Kehl Samuel LV Visp 1999 4:04.04

Knaben   1998 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 55 Schnydrig Aaron LV Visp 1998 3:31.08

2 25 Kimmig Valentin TV Naters 1998 3:51.70

Knaben   1997 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 44 Egli Tobias LV Visp 1997 3:33.92

2 32 Jungius Ruben Termen 1997 4:05.90

Knaben   1996 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 36 Wellig Simon TV Naters 1996 3:13.46

2 68 Carlen David TV Naters 1996 4:00.38

Knaben   1995 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 38 Jordan Marco LFT Oberwallis 1995 2:57.00



Oberwalliser Ausscheidung Mille Gruyère 2010

Mädchen  2000 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 17 Hischier Manisha SC Obergoms 2000 3:48.24

2 13 Etzensperger Naomi LFT Oberwallis 2001 3:54.14

3 14 Lengen Lynn LFT Oberwallis 2001 3:56.54

4 50 Spaar Laura LV Visp 2000 4:10.96

5 16 Kluser Enja TV Naters 2000 4:14.80

6 19 Rüttimann Céline-Michelle LFT Oberwallis 2001 4:31.40

7 11 Kluser Mara TV Naters 2000 4:33.40

8 27 Carlen Sarah TV Naters 2000 4:38.48

9 61 Vogel Sara-Maria LFT Oberwallis 2002 4:38.50

10 59 Rüttimann Romaine LFT Oberwallis 2003 5:24.76

Mädchen  1999 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 47 Andenmatten Sonja LV Visp 1999 3:38.38

2 22 Ritz Jasmine LFT Oberwallis 1999 3:47.12

3 63 Lorenz Alexandra LV Visp 1999 3:53.14

4 23 Locher Elena LFT Oberwallis 1999 3:56.08

5 45 Rubin Melinda LV Visp 1999 4:07.38

6 24 Plaschy Jasmine TV Naters 1999 4:10.12

7 20 Hildbrand Céline Gampel 1999 4:17.56

Mädchen  1998 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 48 Dupertuis Nicole LV Visp 1998 3:37.38

2 26 Etzensperger Lindy LFT Oberwallis 1998 3:41.00

3 30 Meier Tatjana TV Naters 1998 4:05.22

Mädchen  1997 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 46 Rubin Kerstin LV Visp 1997 3:24.62

2 34 Näfen Zelia LFT Oberwallis 1997 3:47.64

3 49 Spaar Silvia LV Visp 1997 3:53.20

Mädchen  1996 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 53 Tscherrig Noemi LV Visp 1996 3:37.58

2 60 Vomsattel Deborah LV Visp 1996 4:02.52

3 37 Meier Larissa TV Naters 1996 4:12.94

Mädchen  1995 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 40 Schmid Vanessa TV Naters 1995 3:41.18

2 39 Jungius Sarah Termen 1995 4:09.98


